РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 декабря 2019 г.                           с. Ивановское                                     № 195-р

Об определении рабочих мест для отбывания обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2020 год

В соответствии с требованиями ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктов 1, 4 статьи 7, пункта 1 части 3 статьи 43, пункта 1 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. Определить в 2020 году 3 (Три) рабочих места по благоустройству территории муниципального образования Ивановского сельсовета для отбывания исправительных работ по месту жительства осужденных, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией, филиал по Кочубеевскому району УФСИН России по Ставропольскому краю", согласно приложению 1.

2. Определить в 2020 году, по согласованию с руководителями предприятий, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета и уголовно-исполнительной инспекцией, филиал по Кочубеевскому району УФСИН России по Ставропольскому краю", 41 (Сорок одно) рабочих места для отбывания наказания осужденных, в виде обязательных работ по месту жительства, на территории муниципального образования Ивановского сельсовета, согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

5. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 13 декабря 2019 г. № 195-р

ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДПРИЯТИЙ
расположенных на территории Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, на которых имеются вакансии рабочих мест для отбывания наказания в виде исправительных работ в 2020 г.

	№
	Наименование предприятия
	Должность
	Заработная плата
	Общее количество вакансий

	1
	Администрация муниципального образования Ивановского сельсовета, МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба»
	Разнорабочий
	12130,00
	3

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      Н.А. Хлопцева

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 13 декабря 2019 г. № 195-р

ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДПРИЯТИЙ
расположенных на территории Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, на которых имеются вакансии рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2020 г.

	№
	Наименование предприятия
	Должность
	Общее количество рабочих мест

	1
	МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба» («ХЭС) администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
	Подсобный рабочий
	40

	2
	Крестьянское фермерское хозяйство Швец С.Н.
	подсобный рабочий
	1

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                              Н.А. Хлопцева